
 

 

UCHWAŁA NR XXV/208/12 

RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suwałkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  

Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, 

poz.  230, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679,  

Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia  

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362, Nr 202 poz. 1551, Nr 219  

poz. 1706, Nr 221 poz. 1738; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 229, Nr 81 poz. 527, Nr 125 poz. 842, 

z 2011 r. Nr 81, poz. 440, Nr 106, 622, Nr 149, poz. 887, z 2012 r. poz. 579, poz. 823) Rada Gminy Suwałki 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suwałkach uchwalonego uchwałą 

Nr XXII/180/12 Rady Gminy Suwałki z dnia 21 sierpnia 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Suwałkach (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 2406) wprowadza się 

zmianę § 10 ust. 1 statutu, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 10. 1. Ośrodek wykonuje zadania wynikające z:  

1) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 

z późn. zm.);  

2) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, 

poz. 887 z późn. zm.);  

3) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992 

z późn. zm.) w zakresie ustalania prawa do świadczeń rodzinnych, przyznawania i wypłacania 

świadczeń rodzinnych;  

4) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 1228);  

5) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. Nr 71, poz. 734  

z późn. zm.).” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 4067



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą od dnia 19 września 2012 r.  

Przewodniczący Rady 

Maciej Suchocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4067


		2012-12-14T13:30:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




